a Segue depennato et pluribus aliis

220

1311 maggio 14, in pontili palatii archiepiscopalis

Frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova, impone la tonsura a
Raffetus, figlio di Nicolino de Mari di Rapallo.

Titulatio Raffeti

In nomine Domini amen. Venerabilis in Christo pater, dominus frater
Porchetus, Dei et Sedis Apostolice gratia archiepiscopus Ianuensis, Raffe-
tum, natum Nicolini de Mari de Rappallo, civis Ianue, cupientem ascribi
militie clericali, ad ordinem clericalem promovit, primam sibi imponendo
tonsuram secundum ritum Romane Ecclesie, attitulans eundem ad titulum a

presentationis Guillelmi de Cucurno, archipresbiteri plebis Sigestri. Actum
Ianue, in pontili palatii archiepiscopalis Ianuensis, anno dominice nativitatis
M°CCC°XI°, inditione nona, die XIIIIa maii, inter primam et tertiam, pre-
sentibus testibus fratre Percivale Gutuerio de Ast, fratre Francischo de Pinu
ordinis Fratrum Minorum et pluribus aliis.

a Segue depennato ecclesie
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221

1311 maggio 19, in claustro ecclesie Sancte Marie de Castello

Giacomino, canonico della chiesa di Santa Maria di Castello, rappresen-
tato dal padre Muzio del fu Giacomo di Sarzana presenta a Gregorio de Ca-
milla, canonico della cattedrale, delegato da Guglielmo, abate del monastero di
Santo Stefano, e ai canonici della chiesa di Santa Maria di Castello le inserte
lettere e il processo relativi alla concessione del suo canonicato nella chiesa di
Santa Maria di Castello.

Si vedano nn. 222, 223.

Presentatio litterarum et processus Iacobini de Sarzana, canonici ecclesie
Sancte Marie de Castello Ianuensis

In nomine Domini amen. In presentia mei notarii et testium infra-
scriptorum, Muzius quondam Iacobi de Sarzana, procurator Iacobini filii
sui, canonici ecclesie Sancte Marie de Castello Ianuensis, ut de procuratione
constat publico instrumento scripto manu Conradi de Vallezellata Astensis
diocesis notarii, millesimo CCC°XI°, die XXVIIIa aprilis, dicto procuratorio
nomine presentavit et legi fecit litteras papales infrascriptorum tenorum,
unam cum filis sericis ialnis et rubeis et alteram cum filo canapis a bullis
pumbleis papalibus intersertis pendentibus munitas, non vitiatas, non can-
zellatas, non abolitas, non abrassas nec in aliqua sui parte corruptas sed
prorsus omni vitio et suspitione carentes, et processum infrascripti tenoris
habitum et factum super dictis litteris papalibus per discretum / (c. 105r) vi-
rum dominum Guillelmum de Cornazano, prepositum ecclesie Sancti An-
tonii Placentini, executorem suum ad infrascripta una cum discretis viris
dominis .. abbate Sancti Syri Ianuensis et .. archidiacono Lunensi b, sigilli
ipsius domini Guillelmi cum cordono fileo albo, rubeo et nigro appensione
munitum, non vitiatum, non canzellatum, non abolitum, non abrassum nec
in aliqua sui parte corruptum sed prorsus omni vitio et suspitione carentem,
venerabili et religioso viro domino fratri Guillelmo, abbati monasterii Sancti
Stephani Ianuensis, subdelegato ad infrascripta una cum discreto viro domino
Gregorio de Camilla, canonico Ianuensi, a dicto domino Guillelmo delegato
seu executore deputato, et discretis viris presbiteris Henrico Osso, Iacobo